

**TABELLA DI MARCIA ORARIA DEL PERCORSO**  
**Nome Competizione "1° TROFEO EGIDIO ALESSANDRO GORI VANNINO" Agliana 13 ottobre 2024**

Località	Comune di	Strada	Ente Proprietario	Km Progressivi	Km Parziali	KM restanti	Orario sul tratto Gara 1	Orario su tratto Gara 2
AGLIANA	AGLIANA	Via Papa Giovanni XXIII°	Comune	0	0	89,880	9,15	9,20
PONTE ALLA TRAVE	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	0,650	0,650	89,230	9,15'55"	9,20'55"
SPEEDALINO	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	1,230	1,880	88	9,17'38"	9,22'35"
<b>PARTENZA LE QUERCI</b>	PISTOIA	Via Provinciale Pratese	Comune	0,680	<b>2,560 - KM 0</b>	<b>87,320</b>	9,18'35"	9,23'35"
PISTOIA	PISTOIA	Via Benvenuto Cellini	Comune	4,800	4,800	82,520	9,21'43"	9,26'432
SANT'AGOSTINO	PISTOIA	Via Enrico Fermi	Comune	0,450	5,250	82,070	9,22'20"	9,27'20"
SANT'AGOSTINO	PISTOIA	Via Bure Vecchia Nord	Comune	1,380	6,530	80,690	9,24'16"	9,29'16"
SEIARCOLE	PISTOIA	Via Bartolomeo Sestini SP7	Provincia	1,130	7,760	79,560	9,25'50"	9,30'50"
PONTENUOVO	PISTOIA	Via Montalese SP7	Provincia	1,470	9,230	78,090	9,27'53"	9,32'53"
SANTOMATO	PISTOIA	Via Montalese SP7	Provincia	2,370	11,600	75,720	9,31'11"	9,36'11"
MONTALE	MONTALE	Via Enrico Berlinguer	Comune	1,510	13,110	74,210	9,33'18"	9,38'18"
MONTALE	MONTALE	Via Giuseppe Garibaldi	Comune	1,730	14,840	72,480	9,35'43"	9,40'43"
STAZIONE	MONTALE	Via Walter Tobagi	Comune	1,640	16,480	70,840	9,38'00"	9,43'00"
INCENERITORE	MONTALE	Via Guido Rossa	Comune	0,770	17,250	70,070	9,39'05"	9,44'05"
CATENA	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	0,900	18,150	69,170	9,40'19"	9,45'19"
PONTE ALLA TRAVE	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	1,770	19,920	67,400	9,42'49"	9,47'49"
SPEEDALINO	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	1,230	21,150	66,170	9,44'31"	9,49'31"
<b>1° GIRO LE QUERCI</b>	PISTOIA	Via Provinciale Pratese	Comune	0,680	<b>21,830</b>	<b>65,490</b>	<b>9,45'29"</b>	<b>9,50'29"</b>
PISTOIA	PISTOIA	Via Benvenuto Cellini	Comune	4,800	26,630	60,690	9,48'37"	9,53'37"
SANT'AGOSTINO	PISTOIA	Via Enrico Fermi	Comune	0,450	27,080	60,240	9,49'14"	9,54'14"
SANT'AGOSTINO	PISTOIA	Via Bure Vecchia Nord	Comune	1,380	28,460	58,860	9,51'10"	9,56'10"
SEIARCOLE	PISTOIA	Via Bartolomeo Sestini SP7	Provincia	1,130	29,590	57,730	9,52'44"	9,57'44"
PONTENUOVO	PISTOIA	Via Montalese SP7	Provincia	1,470	31,060	56,260	9,54'47"	9,59'47"
SANTOMATO	PISTOIA	Via Montalese SP7	Provincia	2,370	33,430	53,890	9,58'04"	10,03'04"
MONTALE	MONTALE	Via Enrico Berlinguer	Comune	1,510	34,940	52,380	10,00'11"	10,05'11"
MONTALE	MONTALE	Via Giuseppe Garibaldi	Comune	1,730	36,670	50,650	10,02'36"	10,07'36"
STAZIONE	MONTALE	Via Walter Tobagi	Comune	1,640	38,310	49,010	10,05'03"	10,10'03"
INCENERITORE	MONTALE	Via Guido Rossa	Comune	0,770	39,080	48,240	10,06'08"	10,11'08"
CATENA	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	0,900	39,980	47,340	10,07'22"	10,12'22"
PONTE ALLA TRAVE	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	1,770	41,750	45,570	10,09'52"	10,14'52"
SPEEDALINO	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	1,230	42,980	44,340	10,11'34"	10,16'34"
<b>2° GIRO LE QUERCI</b>	PISTOIA	Via Provinciale Pratese	Comune	0,680	<b>43,660</b>	<b>43,660</b>	<b>10,12'32"</b>	<b>10,17'32"</b>
PISTOIA	PISTOIA	Via Benvenuto Cellini	Comune	4,800	48,460	38,860	10,15'40"	10,20'40"
SANT'AGOSTINO	PISTOIA	Via Enrico Fermi	Comune	0,450	48,910	38,410	10,16'17"	10,21'17"



**TABELLA DI MARCIA ORARIA DEL PERCORSO**  
**Nome Competizione "1° TROFEO EGIDIO ALESSANDRO GORI VANNINO" Agliana 13 ottobre 2024**

SANT' AGOSTINO	PISTOIA	Via Bure Vecchia Nord	Comune	1,380	50,290	37,030	10,18'13"	10,23'13"
SEIARCOLE	PISTOIA	Via Bartolomeo Sestini SP7	Provincia	1,130	51,420	35,900	10,19'47"	10,24'47"
PONTENUOVO	PISTOIA	Via Montalese SP7	Provincia	1,470	52,890	34,430	10,21'50"	10,26'50"
SANTOMATO	PISTOIA	Via Montalese SP7	Provincia	2,370	55,260	32,060	10,25'07"	10,30'07"
MONTALE	MONTALE	Via Enrico Berlinguer	Comune	1,510	56,770	30,550	10,27'14"	10,32'14"
MONTALE	MONTALE	Via Giuseppe Garibaldi	Comune	1,730	58,500	28,820	10,29'39"	10,34'39"
STAZIONE	MONTALE	Via Walter Tobagi	Comune	1,640	60,140	27,180	10,31'56"	10,36'56"
INCENERITORE	MONTALE	Via Guido Rossa	Comune	0,770	60,910	26,410	10,33'01"	10,38'01"
CATENA	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	0,900	61,810	25,510	10,34'15"	10,39'15"
PONTE ALLA TRAVE	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	1,770	63,580	23,740	10,36'35"	10,41'35"
SPE DALINO	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	1,230	64,810	22,510	10,38'17"	10,43'17"
<b>3° GIRO LE QUERCI</b>	PISTOIA	Via Provinciale Pratese	Comune	<b>0,680</b>	<b>65,490</b>	<b>21,830</b>	<b>10,39'15"</b>	<b>10,44'15"</b>
PISTOIA	PISTOIA	Via Benvenuto Cellini	Comune	4,800	70,290	17,030	10,42'23"	10,47'23"
SANT' AGOSTINO	PISTOIA	Via Enrico Fermi	Comune	0,450	70,740	16,050	10,43'00"	10,48'00"
SANT' AGOSTINO	PISTOIA	Via Bure Vecchia Nord	Comune	1,380	72,120	15,200	10,44'56"	10,49'56"
SEIARCOLE	PISTOIA	Via Bartolomeo Sestini SP7	Provincia	1,130	73,250	14,070	10,46,30"	10,51'30"
PONTENUOVO	PISTOIA	Via Montalese SP7	Provincia	1,470	74,720	12,600	10,48'33"	10,53'33"
SANTOMATO	PISTOIA	Via Montalese SP7	Provincia	2,370	77,090	10,230	10,51'50"	10,56'50"
MONTALE	MONTALE	Via Enrico Berlinguer	Comune	1,510	78,600	8,720	10,53'57"	10,58'57"
MONTALE	MONTALE	Via Giuseppe Garibaldi	Comune	1,730	80,330	6,990	10,56'22"	11,01'22"
STAZIONE	MONTALE	Via Walter Tobagi	Comune	1,640	81,970	5,350	10,58'39"	11,03'39"
INCENERITORE	MONTALE	Via Guido Rossa	Comune	0,770	82,740	4,580	10,59'44"	11,04'44"
CATENA	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	0,900	83,640	3,680	11,00'58"	11,05'58"
PONTE ALLA TRAVE	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	1,770	85,410	1,910	11,03'28"	11,08'28"
SPE DALINO	AGLIANA	Via Provinciale Pratese	Comune	1,230	86,640	0,680	11,05'10"	11,10'10"
<b>ARRIVO LE QUERCI</b>	PISTOIA	Via Provinciale Pratese	Comune	<b>0,680</b>	<b>87,320</b>	<b>0</b>	<b>11,06'08"</b>	<b>11,11'08"</b>

La media oraria è calcolata su una velocità di 43 km/h

La manifestazione si sviluppa con due partenze distinte per categorie di appartenenza divise da 5 minuti l'una dall'altra. La manifestazione partirà dal luogo del ritrovo in Via Papa Giovanni XXIII° dove si immetterà nella Via Provinciale Pratese in trasferimento fino al Km o posto in località Le Querci dove giunti al Murales in onore a "Vannino" Egidio Alessandro Gori, prenderà il via agonistico. I giri da percorrere sono 4. Si allega mappa del circuito

[https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=13WYhmtqISFeHjwHSrj2l\\_OA0L1EFtE&hl=it&ll=43.92286993934287%2C10.9732649999999968&z=14](https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=13WYhmtqISFeHjwHSrj2l_OA0L1EFtE&hl=it&ll=43.92286993934287%2C10.9732649999999968&z=14)



**TABELLA DI MARCIA ORARIA DEL PERCORSO**  
**Nome Competizione "1° TROFEO EGIDIO ALESSANDRO GORI VANNINO" Agliana 13 ottobre 2024**

